

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 мая 2015 г. № 172-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав межведомственной комиссии по определению численности неработающего населения, учитываемого при расчете объемов страховых взносов из республиканского бюджета Республики Дагестан в Федеральный фонд обязательного медицинского страхования, и повышения уровня собираемости страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации, созданной распоряжением Правительства Республики Дагестан от 19 сентября 2014 г. № 298-р (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, № 18, ст. 1080; № 24, ст. 1443), следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Имранов Ш.Д.

 заместитель начальника управления по борьбе с экономическими преступлениями Министерства внутренних дел по Республике Дагестан (по согласованию)

Казиев М.Н.

 заместитель министра труда и социального развития Республики Дагестан (заместитель председателя Комиссии)

Касимова П.И.

исполняющий обязанности директора
Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Республики
Дагестан

Султанов Г.Р.

заместитель министра экономики и – территориального развития Республики Дагестан (заместитель председателя Комиссии);

б) исключить из состава Комиссии Баркаева Г.С., Ханипова А.А., Эфендиева Р.И., Юсуфова Р.А.

Временно исполняющий обязанности Председателя Правительства пропорож Республики Дагестан

А. Карибов